
"Салыстырып тексеру таңбаларын дайындау, сақтау және қолдану қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және жаңа технологиялар министрінің 2014 жылғы 13 
маусымдағы № 215 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 25 
желтоқсандағы № 910 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 26 желтоқсанда № 18039 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрық 11.04.2019 бастап қолданысқа енгізіледі
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Салыстырып тексеру таңбаларын дайындау, сақтау және қолдану қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан
Республикасы Индустрия және жаңа технологиялар министрінің 2014 жылғы 13 
маусымдағы № 215  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 9582 болып тіркелген, 2014 жылғы 23 шілдеде "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Өлшем бірлігін қамтамасыз ету туралы" 2000 жылғы 7 маусымдағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  12) тармақшасына сәйкес ";6-2-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Салыстырып тексеру таңбаларын дайындау, 
сақтау және қолдану :Қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Салыстырып тексеру таңбаларын дайындау, сақтау және қолдану 
қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) "Өлшем бірлігін қамтамасыз ету туралы" 2000 
жылғы 7 маусымдағы Қазақстан Республикасы Заңының  12) 6-2-бабының
тармақшасына сәйкес әзірленді және салыстырып тексеру таңбаларын дайындау, 
сақтау және қолдану тәртібін белгілейді.".
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің



эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Инвестициялар және
даму министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың ,  және  1) 2) 3) тармақшаларына
сәйкес іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2019 жылғы 11 сәуірден бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Инвестициялар және даму министрі Ж. Қасымбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


